
Linköpings Jaktvårdskrets 
 

Årsmöte 2018-02-06 
Skeda församlingsgård 

 
Protokoll 

 
 

Bengt Undén hälsar alla mötesdeltagare (43 st) välkomna. Inledningsvis hålls en tyst minut 
för nestorn Ossian Nilsson som nyligen avlidit 90 år gammal. Ossian var kretsens förste 
ordförande och hade stark övertygelse och engagemang i allt han företog sig. Glöden fanns 
med hela tiden och så sent som 2016 tävlande han alltjämt i stövar-SM och vann! 
Därefter inleds årsmötet. 
 

1 Röstlängd fastställs vid behov. 
 

2 Årsmötesfunktionärer:  
a) Birger Olsson väljs som ordförande för mötet. 
b) Som justerare väljs Fredrik Johansson, Hökhult och Roger Pihl, Skeda Udde. 
c) Som sekreterare väljs Gunnar Nilsson. 

 
3 Årsmötet har varit utlyst i Svensk Jakt och på hemsidan samt på Facebook. Dag, tid och 

plats hade vidare beslutats vid förra årsmötet. Mötet anses vara stadgeenligt utlyst. 
 

4 Utdelad dagordning fastställs. 
 
5 Birger Olsson går igenom styrelsens verksamhetsberättelse, vilken finns utdelad i form av 

dokumentation (bilaga). Förutom vad som står nedskrivet där konstateras att det i 
Linköpings kommun finns 38 kontaktpersoner och eftersökspatruller fördelade på 3 
SMS-grupper. 

 Kretsen har 1540 medlemmar vilket är mer än dubbelt så många som näst största kretsen.  
Under året gjordes en vinst på 29 358 kr (dubbla kretsbidrag pga släpande utbetalning från 
2016) och i kassan finns 79.684 kronor) 

 Redovisningarna beslutas att läggas till handlingarna. 
 
6 Sigvard Petersson föredrar revisorernas berättelse. (Bilaga till protokollet). Inga 

invändningar mot styrelsen framförs. 
 
7 Balansräkningen fastställs. 
 
8 Mötet beslutar om ansvarsfrihet för styrelsen för det gångna verksamhetsåret. 
 
9 Val av ordförande för kretsen. (Bengt Undén hade avböjt omval) Mötet beslutar i enlighet 

med valberedningens förslag att välja Hans Hansson till kretsordförande för en tid av 1 år.  
 Hans ger en kort presentation av sig själv. Han jobbar på helikopterflottiljen och jagar i 
Prästtomta jaktklubb. 



10 Val av övriga ledamöter i styrelsen. I tur att avgå är Johan Ekman, Britta Hedekäll och 
Jonas Claesson. Avsägelse föreligger från Jonas Claesson. Beslutas enligt valberedningens 
förslag: Johan Ekman (omval), Britta Hedekäll (omval) och Adham Zeidan (nyval). 
Samtliga väljs för en tid av två år. 
 Bland övriga ledamöter i styrelsen kvarstår Harris Cehajic och Björn Kanebäck för 
ytterligare ett år, medan Roger Pihl önskat lämna styrelsen med ett år kvar på 
mandattiden.  
 Beslutas enligt valberedningens förslag att genom fyllnadsval välja Roger Sundberg för en 
tid av ett år i stället för Roger Pihl. 

 Styrelsen har inga suppleanter. 
 

 Jaktvårdskretsens firma tecknas av ordförande och kassör var för sig. Ordförande Bengt 
Undén, personnummer 500301-7596, kassör Haris Cehajic, personnummer 860521-0510 

 
11 Val av revisorer och suppleanter. Väljs Jan Lingeby och Sigvard Petersson till revisorer för 

en tid av 1 år och som revisorsuppleanter väljs Tord Nilsson och Rikard Pettersson. 
 
12 Som representanter (16 st) till länsförbundets stämma 8 april väljs kretsstyrelsen (7 st), 

revisorer och revisorsuppleanter (4 st), valberedningen (3 st) samt Pia Mårtensson och  
 C-G Morath. Den som inte kan åka uppmanas själv ordna ersättare. Framförs att det är 

angeläget och en hederssak för kretsen att samtliga ombudsplatser är besatta på stämman. 
 
13 Valberedning. Gunnar Nilsson är vald till 2019. Johnny Stammarnäs är vald till 2020. 

Väljs Sören Sturve att ingå i valberedning fram till 2021. G.N. sammankallande. 
 
14 (a) Länsjaktvårdsföreningen har infordrat yttrande från kretsen beträffande remiss för 

jakttidsprocess. Dessutom beträffande viltrörelser längs den planerade Ostlänkens 
sträckning. Uppdras åt nya styrelsen att bilda en arbetsgrupp som hanterar detta ärende 
vidare under järnvägsplaneringen. 

 (b) Inga motioner har inkommit till jaktvårdskretsen. 
 (c) Inga övriga ärenden föranleder förslag eller yttrande från kretsen. 
 
15 Beslutas att nästa årsmöte i kretsen ska kallas efter samma princip som i år, d v s 

hemsida, Facebook och Svensk Jakt. Datum för årsmöte 2019 beslutas till 5 februari, 
klockan 19.00, Skeda församlinghem. 

 
16 Övriga frågor.  

a) Beslutas på förslag av Birger Olsson att nominera P-A Eriksson till Länsförbundets 
förtjänsttecken att erhålla på stämman. P-A Eriksson är ansvarig polis i länet för 
trafikeftersöken och lägger stort och helhjärtat engagemang för de sammanlagt 164 
eftersöksjägarna i länet. P-A Eriksson kan kortfattat kallas de vilda djurens polis. 
b) Flera mötesdeltagare tar upp frågan om kretsens roll och hur man kan skapa ökad 
verksamhet och lockande aktiviteter. Det är även svårt att rekrytera ledamöter till 
styrelsen. Mötet instämmer och menar att det behövs en nystart och en diskussion med 
länsförbundet för att skapa närmare relation mellan länsförbund och kretsar. 
Beslutas att eventuellt anordna gemensam kretsresa till jaktmässan på Tullgarn 26 maj. 



 c) Diskuteras huruvida kretsen ska engagera sig i länsstyrelsens principer kring hur 
spridda marker kan läggas samman till en enhet med bra älgtilldelning på licens som sedan 
kan utnyttjas på ett för jaktgrannar provokativt sätt. Mötet håller med om att 
länsstyrelserna borde vara restriktiva med att tillåta sådana lösningar i för stor utsträckning 
då det inte torde stämma överens med nya älgförvaltningens huvudprinciper. Dock menar 
mötet att det inte är en fråga att ta upp för kretsen gällande ett aktuellt fall i Linköpings 
kommun, utan att älgskötselområdena ska föra den diskussionen. Uppdras åt nya 
styrelsen att trycka på i ärendet gentemot det berörda älgskötselområdet. 
 d) Tas upp frågan om kretsstyrelsens ledamöter ska erhålla arvode för styrelsemöte för 
att uppmuntra engagemanget. Beslutas att så inte ska vara fallet eftersom det är ideell 
basis, men att det däremot bör utgå reseersättning. Föreslås 18.50 kronor per mil vilket 
mötet beslutar ska införas. 
e) Johan Ekman informerar om kurs Vård i det vilda där det finns sju platser kvar. 
Anmälan kan göras på webben. 
 

17 Birger Olsson avslutar årsmötet och tackar för bra förhandling. 
 
18 Efter god måltid och kaffe informerar Stefan Arrelid och Eija Linghammar från 

Studiefrämjandet om hur organisationen ser ut i länet och vilka utbildningar som står till 
förfogande inom jakten. Jägareförbundet är medlem i Studiefrämjandet och det finns alla 
möjligheter att samråda och skapa utbildningstillfällen. Studiefrämjandet är aldrig längre 
bort än ett telefonsamtal. I lokalerna i Linköping finns dessutom simulatorer för skytte till 
förfogande. 
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